

# Malerfirma Robert Rasmussen A/S

Mesterlodden 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 68 71 44 19

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

---

Ingelise Bonde Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirma Robert Rasmussen A/S Mesterlodden 7 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 68 71 44 19
	Stiftet: 10. juni 1982
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Bonde Larsen Ingelise Bonde Larsen Annette Bonde Larsen Claus Adrian
<b>Direktion</b>	Claus Adrian
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver malervirksomhed og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 27.109 t.kr. mod 21.827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer for det kommende år et positivt resultat og udvikling af selskabets økonomiske stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Nettoomsætning	27.109.475	21.826.584
Produktionsomkostninger	<u>-21.281.362</u>	<u>-16.923.310</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>5.828.113</b>	<b>4.903.274</b>
Distributionsomkostninger	-42.365	89.728
Administrationsomkostninger	-5.366.497	-4.976.415
Andre driftsindtægter	<u>172.451</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>591.702</b>	<b>16.587</b>
Andre finansielle indtægter	374	1.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.576</u>	<u>-12.763</u>
Finansiering netto	<u>-10.202</u>	<u>-11.683</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>581.500</b>	<b>4.904</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-126.548</u>	<u>-4.567</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>454.952</b>	<b>337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>454.952</u>	<u>337</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>454.952</b>	<b>337</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	764.591	395.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>764.591</u>	<u>395.534</u>
5 Andre tilgodehavender	50.100	50.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>814.691</u></b>	<b><u>445.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.967.702	4.068.150
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.276.946	1.392.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	985.007
Andre tilgodehavender	0	3.000
Periodeafgrænsningsposter	31.664	23.122
Tilgodehavender i alt	<u>7.276.312</u>	<u>6.472.034</u>
Likvide beholdninger	<u>22</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.276.334</u></b>	<b><u>6.472.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.091.025</u></b>	<b><u>6.917.668</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
8 Overført resultat	1.568.373	1.113.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.768.373</b>	<b>2.313.421</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	300.000	185.464
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>185.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.077.907	639.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.742	627.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.757	392.910
Selskabsskat	12.012	14.432
Anden gæld	3.327.234	2.744.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.022.652	4.418.783
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.022.652</b>	<b>4.418.783</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.091.025</b>	<b>6.917.668</b>

1 Medarbejderforhold

9 Eventualposter



## Noter

---

	2017/18	2016/17
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	13.516.926	11.753.986
Andre omkostninger til social sikring	1.190.877	1.063.666
Personaleomkostninger i øvrigt	252.183	192.614
	<b>14.959.986</b>	<b>13.010.266</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	28
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.576	12.763
	<b>10.576</b>	<b>12.763</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.012	14.432
Årets regulering af udskudt skat	114.536	28.535
Anvendt i sambeskatning	0	-38.400
	<b>126.548</b>	<b>4.567</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	2.653.884	2.732.675
Tilgang i årets løb	681.580	54.377
Afgang i årets løb	-1.129.305	-133.168
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>2.206.159</b>	<b>2.653.884</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.258.350	-2.119.347
Årets af-/nedskrivninger	-219.174	-272.171
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.035.956	133.168
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-1.441.568</b>	<b>-2.258.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>764.591</b>	<b>395.534</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	50.100	50.100
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>50.100</b>	<b>50.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>50.100</b>	<b>50.100</b>
Der specificeres således:		
Deposita	50.100	50.100
	<b>50.100</b>	<b>50.100</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	9.678.446	5.838.407
Modtagne acantobetalinger	-9.479.407	-5.085.509
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>199.039</b>	<b>752.898</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.276.946	1.392.755
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-1.077.907	-639.857
	<b>199.039</b>	<b>752.898</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	1.200.000	1.200.000
	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
Aktiekapitalen består af 1.200 aktier á 1.000 kr.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.113.421	1.113.084
Årets overførte overskud eller underskud	454.952	337
	<b>1.568.373</b>	<b>1.113.421</b>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankmellemværende der pr. 30. september 2018 udgør ialt -14.879 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på t.kr. 697 for udført arbejde.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet V. S. Larsen A/S, CVR-nr. 33 04 11 28 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.